

## **Liitteet 4-5 Kuntalaisille tärkeät luontokohteet Kuortaneella ja Kurikassa**

Liitteet 4-5 ovat lisäliitteitä Milka Tuurin tekemään Monimuotoisuusselvitys – Luonnon monimuotoisuuden turvaaminen *Kestävät*-kunnissa” dokumenttiin. Jatkossa viitataan tähän dokumenttiin Monimuotoisuusselvityksenä. Liitteiden toteutuksessa on seurattu Milka Tuuriin pohjustusta liitteille 1-3.

*“Huomioita merkintöjen lukuun: Kommentit on kirjoitettu siinä muodossa, kuin ne oli lapuille kirjoitettu. Poikkeuksena samaa kohdetta koskevat merkinnät, jotka on yhdistetty samaan esimerkiksi merkinnällä x 2 (2 vastaajaa on maininnut saman kohteen), jonka perässä on molempien vastausten lisäkommentit. Yksittäisiin merkintöihin on lisäksi kirjattu sijaintitietoja jälkikäteen. Vastauksista on poistettu esimerkiksi yksityisen kotipaikan sisältävät tiedot yksityisyyttä suojellen. Merkintöjä kerättiin myös esimerkiksi lastentapahtumassa, josta tärkeäksi luonto paikaksi merkintöihin päätyi muun muassa Härmän kylpylä, jos lapsi näin vastasi. Vastaukset on kuitenkin jätetty listaan, eikä niitä ole lähdetty rajaamaan. Mukana ovat myös merkinnöistä ja kartoista otetut kuvat, joita ei esitelty itse selvityksessä. “*

- Milka Tuuri, Monimuotoisuus selvitys.

Lisäksi liitteet sisältävät lyhyen kirjallisen johdannon, joka vastaa Monimuotoisuusselvityksen luvun 10 tekstiä. Liitteet ovat Lea Hämäläisen käsialaa.

## LIITE 4. KUORTANE

### **Liite 4. Kuortane**

Kuortaneen kuntalaisille tärkeitä luontokohteita kerättiin Kaatialan luonto ja minenaarilipäivässä 7.9.2024.

Tärkeinä luontokohteina nousi erityisesti laavut sekä ulkoisluun sopivat kohteet.

Haarajärven kota, siisti kota, makkaranpaisto puita löytyy

Jorman laavu, uusi (2021), siisti, on puita, iso

Kaarankajärvi, kaunis, monimuotoinen järvi ja maisemat

Kaatialan kaivos x2, eksoottinen paikka missä voi kohdata monen maan kansalaisia ja upea uintipaikka, Kuortaneen vierailun ohjelmassa

Kainuunlammen laavu, Hieno laavu

Kirkkoranta

Kuljunnevan laavu

Kuortaneen urheiluopisto, perheloma oli ihana keväällä -24

Lasivuori, lasinen kallio, hieno

Merirosvopuistossa on kiva karuselli

Mulkkujärven lintutorni

Piiskomänty

Sarvikkaan kosket x2, lapsuuden kalareissut, Täällä sielu lepää keskellä kosken kuohuja

Urheiluopiston ranta

Useampi laavu, joiden nimeä ei tiedetty

Yypänkallion Kota, Kehuttu paikka, voi yöpyä

LIITE 4. KUORTANE



## LIITE 5. KURIKKA

### **Liite 5. Kurikka**

Kurikan kuntalaisille tärkeitä luontokohteita kartoitettiin kahdessa tapahtumassa Kurikan markkinoilla 16.8.2024. (vain ensimmäisen päivänä klo 16 asti) ja Sadonkorjuutorilla 28.9.2024. Keskusteluissa nousi esille monia näkökulmia esim. retkeily, metsästys ja lintujen tarkkailu. Kartoitukseen olisi tullut laajuutta lisää osallistumalla Jurvan ja Jalasjärven alueilla johonkin tapahtumaan.

Autiomaa, laavuja ja reittejä

Hirvijärven lintutorni

Ilman paikan nimeä, kiva metsikkö, jossa voi koiran kanssa juosta

Iso Patikan vuori, hyvä ulkoilumaasto, puhtas ilma, marjamaastot

Jyllinkoski x 2, Maisemat loistavat ja hyvät maastot kulkea niin pyörällä ja kävellen,

sähköt museo, radiomuseo, luontopolku ja pato

Kalliokota x2, kaunis paikka, kaunis retkipaikka

Karhuvuori

Kiskonniemen laavu, lasten lempi retkipaikka

Kylänvuori x2, lenkkipolut ja alamäkipyöräily

Käräjätuoreen laavu

Lamminneva

Lintuneva, pitkospuut, laavu, näistä pääsee ihailemaan luontoa

Luomankylän näköalatorni

Maalarinmaan lintutorni, Levanevan rikas linnusto mm. kalasääski, pitkospuut, kurjenkierros

Niinistöjärvi x2, rikas linnusto, hyvät retkeilypaikat, oli hieno vielä 1970-luvulla

Oma piha, hehtaarin tontti ja 200-vuotias talo

Oppaanmäentie, maisemareitti

Pirunpesä, aito luonnon kohde, valtavan syvä kuoppa

Pitkämä x2, parhaat pizzat, tekoallas

Ponsinneva allikoineen

Pramia, meikäläisen syntymäkylä Ilvesjoki

Samuli Paulaharjun polku, /lehtivuori, upeat maisemat, ihana luonto

Särkinen, kaunis retkipaikka

Viitalan kylän polku ja laavu x2

# LIITE 5. KURIKKA



# LIITE 5. KURIKKA

